ASSUNTO: PROJETO DE LEI Nº 30/2021 

Trata-se de projeto de lei de iniciativa do Executivo Municipal, 

para autorizar a abertura de Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 

178.000,00 (cento e setenta e oito mil reais), que serão destinados ao Serviço 

de Água e Esgoto de Porto Feliz, para realização de obras de infraestrutura no 

córrego do pinheirinho. 

Analisando a propositura, NADA TEMOS A OPOR. A matéria é de 

Competência do Executivo Municipal, conforme artigos 6º, inciso I e 40, inciso